marcha VIIIo. libris mezanorum computatis et solutis, predictum molendinum cum
edificio constructo et cum instrumentis debitis seu cum omnibus suis pertinentiis et
redditibus ad dictam Curiensem ecclesiam libere et sine qualibet contradictione re-
vertatur. Si vero ipsa area dicti molendini sine edificio desuper constructo fuerit in-
venta, nichilominus tamen, quandocumque dominus noster episcopus seu alter, qui
pro tempore fuerit episcopus, seu capitulum nostrum Curiense predicto V l r ico seu
suis heredibus ab ipso per directam lineam descendentibus predictas quinque mar-
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1489. 1Heinrich III. v. Montfort, 1287–1307 Dompropst. – 2Vgl. Nr.1227, Anm.13. – 3Vgl. Nr.1206,
Anm. 14. – 4Heinrich, Leutpriester v. St.Martin in Chur, 1275–1293 Cantor. – 5Ulrich II. v. Flums (Bez.
Sargans SG), 1283–1312. – 6Walenstadt, Bez. Sargans SG. – 7Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. –
8Friewis, Gem. Untervaz, Kr.V Dörfer.
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chas persolverit, antedictum molendinum cum omnibus suis redditibus pertinentiis et
iuribus libere ad sepedictam revertatur ecclesiam Curiensem, fructus etiam et pro-
ventus de prefato molendino medio tempore provenientes ad memoratum V l r icum
et ad heredes suos predictos ab ipso per directam lineam descendentes iuste donatio-
nis tytulo et nomine de communi consensu nostri capituli nichilominus transcurentes,
quamdiu ipsum molendinum redemptum non fuerit secundum formam superius ha-
bitam et expressam. Ut autem hec omnia et singula penitus in posterum firma per-
maneant et illibata, renunciamus tam pro nobis quam pro successoribus nostris et pro
ecclesia nostra Curiensi omni privilegio, consuetudini et statuto, omni iuri canoni-
co et civili, omnibus litteris a sede apostolica vel aliunde inpetratis vel etiam inpe-
trandis et maxime e) ea, que de bonis et omnibus aliis, per que predictus contractus
violari posset in aliquo in posterum aut vacillari. In quorum omnium evidentiam pre-
missorum et ad maius ipsorum robur firmitatis presentem ipsis scilicet Vlr ico et
heredibus suis ab ipso per directam lineam descendentibus tradidimus cedulam sigil-
li nostri capituli munimine roboratam. Testes vero, qui interfuerunt, sunt hii Vlr i -
cus9 capellanus domini episcopi, Johannes de Fabaria10, Dietmarus civis Cu-
r iensis, Brel l io et alii quamplures fidedigni. Datum Cvrie anno domini Mo.CCo.
LXXXIXo. V. idus iulii, indictione secunda.
a) causas über der Zeile nachgetragen. – b) LXm mit a-Kürzung über m, Bedeutung unsicher, viell. 60 Ta-
ge. – c) aqua über der Zeile nachgetragen. – d) A. – e) maxie irrt. ohne Kürzungsstrich.